از همه‌ی صاحب‌نظران و فعالان سیاسی و همه‌ی رفقا و دوست‌داران سازمان، درخواست می‌کنیم با فرستادن پیش نهادهای خود، ما را در راستای برگزاری پربارتر کنگره‌ی یازدهم یاری دهند.

بادرود و آرزوهای نیک!

هیئت رئیسه شورای مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۲ بهمن ۱۳۸۷ (۱۰ فوریه ۲۰۰۹)

چپ و جنگ غزه

حاصل جنگ ۲۳ روزه غزه نزدیک به یک‌هزار و پانصد کشته، پنج هزار زخمی بود. که مثل هر جنگ دیگری غیر نظامیان بخصوص کودکان و زنان قربانیان اصلی آن بودند. در این جنگ دهها هزار خانه، مدرسه و بیمارستان توسط بمب‌ها و بولدوزرها ویران شد.

و او را به رهبری جنبش برسانند، تا ورود او به ایران بعد از ۱۴ سال تبعید به یک "حادثه تاریخی" میل شود؛ دو هفته پس از خروج شاه از ایران، و بعد از آن که امپریالیست‌ها سران ارتش را به "بیعت" با خمینی متقاعد ساختند، با نشان دادن چراغ سبز، خمینی در روز ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ (۱ فوریه ۱۹۷۹) با هوایی اختصاصی شرکت "ایرفرانس" و در معیت نیروهای امنیتی فرانسه به ایران وارد و به مدرسه علوی رفت. چهار روز بعد در روز ۱۶ بهمن ۱۳۵۷ (۵ فوریه ۱۹۷۹) هم او مهدی بازرگان را به عنوان نخست وزیر دولت موقت "انقلاب" تعیین نمود.

به باور پارسونز سفیر انگلیس خمینی با انتقال به پاریس از تمام امکانات ارتباطی برخوردار شد و در حقیقت منبری در اختیار گرفت که تمام جهان مخاطب آن بودند. وی می نویسد: "از تمام امکانات ارتباطی مدرن جهان برخوردار بود.